Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 087/2019.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

 Considerando a premente necessidade de controle;

R  E  S  O  L  V  E :

I- DESIGNAR, BELINI RABELLO PEREIRA, ocupante do cargo de Diretor de

Departamento de Limpeza Pública, para funcionar de modo específico como

Fiscal do Contrato Nº 018/2019, Edital nº 030/2018, cujo objeto é a prestação se

serviços de coleta e transporte de lixo urbano, serviços de remoção, desobstrução

e limpeza de vias, varrição, pintura, poda de árvores, capinação, roçado de

vegetação, limpeza, manutenção e conservação de praças e áreas urbanizadas,

limpeza das margens de rios e riachos da sede e de todos os distritos do

Município de Santo Antônio de Pádua. EMPRESA VIEIRA STONES

EMPREENDIMENTOS LTDA.

                        II - Ficam ratificados os atos internos anteriormente praticados para esse mesmo fim.

  III - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em

contrário.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

   Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2019.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

ACB/rbv